山西省社科联重点课题研究项目评审（验收）申请表

	项 目 名 称
	

	承 担 单 位
	

	项 目 编 号
	
	申请日期
	
	联 系 人
	

	项目起止时间
	
	联系方式
	

	内容简介（本课题解决的主要问题，重点和难点，学术价值，创新之处）：



评审（验收）材料目录

	序号
	材  料  名  称
	份数
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


主要研究人员名单

	序号
	姓  名
	技术职称
	工 作 单 位
	对成果主要贡献

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


课题完成单位情况

	序号
	单 位 名 称
	联 系 人
	联 系 方 式

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


	承担单位意见：

           领导签字：          （盖章）

                                       年    月     日

	省社科联科研部意见：

           领导签字：          （盖章）

                                       年    月     日

	省社科联领导意见：

           领导签字：          （盖章）

                                       年    月     日

	评审（验收）形式
	　
	评审（验收）日期
	年  月  日


	评审（验收）意见


